受付番号 （行政庁記入欄）

※新規・変更のどちらかに○を付けて提出してください

　和 歌 山 県 知 事 　様

　（県土整備部　技術調査課）

( 申請者 )

所在地

商号又は名称

代表者名　　                                  印

　１　　資本関係がある他の入札参加資格（申請）者

　　（１） 親会社等の関係にある他の入札参加資格（申請）者　【法人または個人事業主】

　　（２） 子会社等の関係にある他の入札参加資格（申請）者　【法人】

　　（３） 親会社等が同じ子会社同士の関係にある他の入札参加資格（申請）者　【法人】

　２　　人的関係がある他の入札参加資格（申請）者　【法人または個人事業主】

（記載要領）

① 資本関係又は人的関係がある他の入札参加資格(申請)者の有無に関わらず提出が必要です。

② すべて該当が無い場合は余白部分に、いずれかの項目が該当なしの場合はその項目に「該当なし」と記載してください。

③

④ 人的関係がある場合、備考欄に関係の内容を具体的に記載してください。

⑤ 複数の法人又は個人により構成される組合等については、申請時点の当該組合等に係る組合員名簿を添付してください。

⑥ 届け出た資本関係又は人的関係の内容に変更が生じた場合は、変更後の内容を記載のうえ、速やかに提出してください。

なお、資本関係又は人的関係が解消された場合は、「備考」欄に「○年○月解消」と記載して提出してください。

親会社等だけでなく、記載に関わる全当事会社の提出が必要です。

商号又は名称 所在地 備考

商号又は名称 所在地 備考

商号又は名称 所在地 備考

　条件付き一般競争入札における和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格を有する者（申請中の
者も含む）との資本関係又は人的関係については、下記のとおりです。

記

商号又は名称 所在地 備考

資本・人的関係のある関連業者届出調書　（　新　規　・　変　更　）

令和　　年　　月　　日

様式 第６号

（測量・コンサル用）

－8－